
Petice za kovový kříž  Stránka 1 

 

Petice za zachování kovového kříže výšky asi 1.30m, který byl 
umístěn na skalním útvaru národní přírodní památky Vrko č. 
 
Žádám, aby bylo zastaveno správní řízení, které zahájila Správa chráněné krajinné oblasti České 
středohoří dnem 9. 8. 2010 značky 01932/CS/2010 o odstranění kovového kříže umístěného na 
skalním útvaru národní přírodní památky Vrkoč (pozemek p.č. 384/2 v k.ú. Vaňov) vedené proti 
Antonínu Zimovi a Jiřímu Krejzovi členům horolezeckého oddílu Roudnice nad Labem. Stvrzuji 
svým podpisem, že žádám, aby byl do budoucna zachován kovový kříž na Vrkoči a nebyla vyvíjena 
jakákoliv iniciativa za odstranění  kovového kříže výšky asi 1.30m, který byl umístěn  na skalním 
útvaru národní přírodní památky Vrkoč (pozemek p.č. 384/2 v k.ú. Vaňov).  Tuto petici inicioval 
rodák z Vaňova Antonín Zima, nar. 16. 3. 1934, Okružní 2713, 413 01 Roudnice nad Labem, který 
kovový kříž na skalním útvaru národní přírodní památky Vrkoč umístil a jeho pomocník Jiří Krejza, 
nar. 27. 5. 1971, Dr. Slavíka 1515, 413 01 Roudnice nad Labem. 
 
V Roudnici nad Labem dne 30. září 2010 
 
Jméno a příjmení 
tiskacími písmeny 

                 Datum  
                narození 

Trvalé 
bydliště 

Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Petice za kovový kříž  Stránka 2 

 

Jméno a příjmení 
tiskacími písmeny 

Datum  
narození 

Trvalé 
bydliště 

Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Petice za kovový kříž  Stránka 3 

 

 
Jméno a příjmení 
tiskacími písmeny 

Datum  
narození 

Trvalé 
bydliště 

Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


